

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Agro-Pecuária Bastos Ltda ME](#)

CNPJ [66.929.365/0001-03](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
10/01/2006	905	K-Thirime	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
10/01/2006	905	Natucid	1	R\$ 39,900	R\$ 39,90

Produtos 2

Razão Social: [Carla F. Montanha ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
13/01/2006	408	Cartucho HP 930 color original	2	R\$ 112,000	R\$ 224,00
13/01/2006	408	CDR	2	R\$ 1,300	R\$ 2,60
13/01/2006	408	Etiqueta	2	R\$ 36,000	R\$ 72,00
13/01/2006	408	Grampo 26/6	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
13/01/2006	408	Lumicolor	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10

Produtos 5

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda.](#)

CNPJ [43.000.025/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/01/2006	67641	Adit p/ radiador	2	R\$ 40,580	R\$ 81,16
26/01/2006	67641	aditivo p/ radiador	1	R\$ 17,000	R\$ 17,00
26/01/2006	67641	Anel vedad	1	R\$ 22,670	R\$ 22,67
26/01/2006	67641	Canaleta C	1	R\$ 170,020	R\$ 170,02
26/01/2006	67641	Canaleta C	1	R\$ 162,600	R\$ 162,60
26/01/2006	67641	Canaleta C	1	R\$ 125,990	R\$ 125,99
26/01/2006	67641	Canaleta C	1	R\$ 175,780	R\$ 175,78
26/01/2006	67641	Chave virgem	1	R\$ 209,000	R\$ 209,00
26/01/2006	67641	Correia dentada	1	R\$ 34,880	R\$ 34,88
26/01/2006	67641	Correia dentada	1	R\$ 34,880	R\$ 34,88
26/01/2006	67641	Espacador	4	R\$ 3,600	R\$ 14,40
26/01/2006	67641	Evaporador	1	R\$	R\$
26/01/2006	67641	Farol CJ	1	R\$ 538,880	R\$ 538,88
26/01/2006	67641	Filtro	1	R\$ 47,000	R\$ 47,00
26/01/2006	67641	Filtro de combustível	1	R\$ 11,510	R\$ 11,51
26/01/2006	67641	Fluido de freio	1	R\$ 15,200	R\$ 15,20
26/01/2006	67641	Fuzível	1	R\$ 8,000	R\$ 8,00
26/01/2006	67641	Guarda Po Alav	2	R\$ 69,700	R\$ 139,40
26/01/2006	67641	Guarnição	1	R\$ 109,740	R\$ 109,74
26/01/2006	67641	Interruptor	1	R\$ 46,390	R\$ 46,39
26/01/2006	67641	Jogo de pastilha T	1	R\$ 124,490	R\$ 124,49
26/01/2006	67641	Junta	1	R\$ 26,900	R\$ 26,90
26/01/2006	67641	Junta da tampa	1	R\$ 44,310	R\$ 44,31
26/01/2006	67641	Levantador	1	R\$	R\$
26/01/2006	67641	Manopla AJ	1	R\$ 5,110	R\$ 5,11
26/01/2006	67641	Moldura	1	R\$ 39,980	R\$ 39,98
26/01/2006	67641	Moldura	1	R\$ 39,980	R\$ 39,98
26/01/2006	67641	Palheta - Limp	1	R\$ 56,000	R\$ 56,00
26/01/2006	67641	Peça Guia	1	R\$ 10,420	R\$ 10,42
26/01/2006	67641	PF-CAB SEX	4	R\$ 4,130	R\$ 16,52
26/01/2006	67641	Presilhas	1	R\$ 23,200	R\$ 23,20
26/01/2006	67641	Rebite	4	R\$ 2,140	R\$ 8,56
26/01/2006	67641	Rebite EXP	10	R\$ 0,190	R\$ 1,90
26/01/2006	67641	Retainer Supt	6	R\$ 0,470	R\$ 2,82
26/01/2006	67641	Retentor	4	R\$ 1,010	R\$ 4,04
26/01/2006	67641	Retentor	1	R\$ 23,680	R\$ 23,68
26/01/2006	67641	Rivet	10	R\$ 0,260	R\$ 2,60
26/01/2006	67641	Sensor de	1	R\$ 185,000	R\$ 185,00
26/01/2006	67641	Silencioso	1	R\$ 395,840	R\$ 395,84
26/01/2006	67641	Silencioso traz	1	R\$ 500,450	R\$ 500,45
26/01/2006	67641	Transmissor CJ	1	R\$ 396,270	R\$ 396,27
26/01/2006	67641	Tubo espaguette	8	R\$ 1,750	R\$ 14,00
26/01/2006	67641	Valvula	1	R\$ 197,040	R\$ 197,04
26/01/2006	67641	Vedador eixo co	1	R\$ 18,490	R\$ 18,49
26/01/2006	67641	Vela ignição	4	R\$ 10,970	R\$ 43,88

Produtos 45

Razão Social: [Luzia Guanais Bastos - ME](#)

CNPJ [04.680.505/0001-03](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/01/2006	60	Painel de Moldura	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/01/2006	8061	Aparelho Durex pequeno	1	R\$ 5,400	R\$ 5,40
30/01/2006	8061	Cartucho HP 5550 color original	1	R\$ 118,100	R\$ 118,10
30/01/2006	8061	Cartucho HP 5550 preto original	2	R\$ 70,150	R\$ 140,30
30/01/2006	8061	Cola em Bastão	10	R\$ 4,000	R\$ 40,00
30/01/2006	8061	Durex 12x30 Aldebras	1	R\$ 0,870	R\$ 0,87
30/01/2006	8061	Estilete larga	1	R\$ 6,500	R\$ 6,50
30/01/2006	8061	Grampeador	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
30/01/2006	8061	Papel sulfite	1	R\$ 16,000	R\$ 16,00

Produtos 8

Razão Social: [Pettenuci Comércio de Pneus Ltda. - ME](#)

CNPJ [96.276.035/0001-27](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
11/01/2006	122	Amortecedores traseiros	2	R\$ 127,500	R\$ 255,00
11/01/2006	122	Bicos c/ valvula	4	R\$ 5,000	R\$ 20,00
11/01/2006	122	pastilha para freio	1	R\$ 86,000	R\$ 86,00
11/01/2006	122	PN 185/70R14 Fireh 70 SC	4	R\$ 200,000	R\$ 800,00

Produtos 4

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/01/2006	98577	Gasolina Comum	9,154	R\$ 2,549	R\$ 23,33
10/01/2006	98721	Gasolina Comum	37,339	R\$ 2,549	R\$ 95,18
13/01/2006	99146	Gasolina Comum	32,001	R\$ 2,549	R\$ 81,57
13/01/2006	99185	Gasolina Comum	8,92	R\$ 2,549	R\$ 22,74
17/01/2006	99739	Gasolina Comum	22,997	R\$ 2,549	R\$ 58,62
23/01/2006	10056	Gasolina Comum	7,335	R\$ 2,549	R\$ 18,70
25/01/2006	10077	Gasolina Comum	54,975	R\$ 2,549	R\$ 140,13
26/01/2006	10097	Gasolina Comum	9,324	R\$ 2,549	R\$ 23,77
31/01/2006	10156	Gasolina comum	22,344	R\$ 2,549	R\$ 56,95

Produtos 9

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
13/01/2006	45182	Caneta Bic	1	R\$ 19,880	R\$ 19,88
13/01/2006	45182	Caneta Bic	1	R\$ 17,270	R\$ 17,27
13/01/2006	45182	Papel sulfite	4	R\$ 89,650	R\$ 358,60

Produtos 3